انرژی مورد نیاز موتور الکتریکی در باتری 40.18 کیلووات ساعت ذخیره
می شــود. برد حرکتی خودرو در حالت خالص 180 کیلومتر اســت. باتری از

شارژر 120 کیلوواتی پیشتیبانی می کند.
دیپال اس09 در محورهای جلو و عقب به سیســتم تعلیق مستقل تطبیقی

بادی مجهز است.

چانگان دیپال اس09؛ شاسی بلند درشت
اندام و پیشرفته در راه بازار

علمی و آموزشیدوشنبه 29 بهمن 1403، 18 شعبان 1446 ،17 فوریه 2025، شماره 4659

گــروه علمی و آموزشــی-
کلاس های فوق برنامه، اگر به درستی
انتخاب شــوند، می توانند به رشــد
فــردی و اجتماعی کــودکان کمک
کننــد. اما در صورت عــدم توجه به
ظرفیت های فردی و نیازهای واقعی
کودک، ممکن است به جای پیشرفت،
فشــار روانی و اســترس به او وارد
کننــد.